
Městský úřad Luhačovice  
odbor stavební - stavební úřad  

nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
 

 
 
Spis.zn.: 2802/2025//24/Hr                Č.j.: MULU -11833/2025/24/HrT           Luhačovice, dne 19.03.2025 

Vyřizuje: Hrbáček (Tel. 577 197 460)        
 *vitluhvd_187569*  

 

Sdělení stavebního odboru  
 
Stavební úřad Městského úřadu v Luhačovicích obdržel dne 11.3.2025 Vaši žádost ve věci poskytnutí 
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Předmět žádosti je: 
1. Žádost o poskytnutí územního rozhodnutí, stavebního povolení, společného povolení či jiného 

povolení, na základě kterého jsou realizovány chatky a příslušenství na pozemcích p.č. 1311/18 a 
p.č. st. 963 - st. 975 v k.ú. Pozlovice, dále pak případnou změnu stavby před dokončením a kolaudaci 
staveb na předmětných pozemcích. Předmětem zájmu je zejména napojení předmětných staveb na 
vodu a kanalizaci vč. technického řešení. 

2. Žádost o informaci, ke kterému datu uplyne/uplynula případná lhůta možnosti podat návrh na přezkum 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí předmětných staveb. 

 
Po přezkoumání Vaší žádosti sdělujeme: 
- podklady uvedené v bodu 1. Vám stavební úřad zasílá v příloze tohoto sdělení, a to: 

a) Anonymizované rozhodnutí (společné rozhodnutí) ze dne 10.05.2022, spis. zn.: 1189/2022//24/Hl, 
č.j.: MULU-25017/2022/24/HlV 

b) Kolaudační souhlas ze dne 29.6.2022, spis. zn.: 8722/2022//24/Hl, č.j.: MULU-34748/2022/24/HlV 
- K žádosti o informaci, ke kterému datu uplyne/uplynula případná lhůta možnosti podat návrh na 

přezkum kolaudačního souhlasu předmětných staveb stavební úřad sděluje, že k tomuto se vztahuje 
ust. § 122 odst. 4 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit 
do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v 
prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. K 
přezkumnému řízení je příslušný správní orgán nadřízený stavebnímu úřadu, který souhlas vydal. 
Uvedený kolaudační souhlas nabyl právních účinků dne 04.07.2022 a šlo jej přezkoumat 
v přezkumném řízení do 04.07.2023.  

 

 
 
 
 
 
  
Ing. Tomáš Hrbáček 
vedoucí stavebního odboru 
 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 
Ing. XXXXX 
 


